Додаток

до рішення районної ради

від 27.04.2017 № 16
Інвестиційні проекти, 
спрямовані на реалізацію Програми соціально-економічного розвитку Баштанського району на 2015-2017 роки
	Назва об’єкта
	Рік початку і закінчення проекту
	Кошторисна вартість об’єкта, тис.грн
	Вид проектно-кошто-рисної докумен-тації
	Обсяги фінансування у 2017 році, тис.грн

	
	
	всього
	Залишок на 01.01.2017
	
	За рахунок державного бюджету
	За рахунок місцевого бюджету
	За рахунок інших джерел

	2. Охорона здоров’я - всього
	
	11605,0
	9050,3
	
	2254,771
	620,0
	

	Реконструкція будівлі «Хоспісу» та педіатричного реабілітаційного корпусу з добудовою під хоспіс Баштанської центральної районної лікарні по вул.Ювілейна, 3, м.Баштанка Миколаївської області
	2016-2017 роки
	10214,422
	2554,771
	
	2254,771
	300,0
	


Начальник відділу економічного розвитку

і торгівлі райдержадміністрації                                                                                                          А.О.Стародуб
